АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

района от 18 ноября 2016 года № 259 «Об утверждении Положения о порядке

создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных

организаций Тоншаевского муниципального района Нижегородской области» (в

ред. постановлений администрации Тоншаевского муниципального района от

26.10.2018 № 468) следующие изменения:

1.1. В наименовании, по тексту постановления и Положения о порядке

создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных

организаций Тоншаевского муниципального района Нижегородской области слово

«район» в соответствующем падеже заменить словом «округ» в соответствующем

падеже.

2. В Положении о порядке создания, реорганизации и ликвидации

муниципальных образовательных организаций Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области слова «глава администрации» в соответствующем

падеже заменить словами «глава местного самоуправления» в соответствующем

  64-р

О внесении изменений в постановление администрации

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области

от 18 ноября 2016 года № 259 «Об утверждении Положения о порядке создания,

реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных организаций

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области»

 2

падеже.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                                 С.Ю. Стремин